. un BIattchen 17 c. es 1m • c. getrennt durch 

No. 77 •. CensuaJes. c. 1135. 
• a. Notum sit omnibus ",' fid . 
Ipsam ad altare s. M %1'1 ｾＮｉＱ｢ｵｳ＠ t. f. q. pr. u l't • 

• pro 5 denarlls confratribus i;ibf Inr ａ､･ｬｾ･ｉｴ＠ .de Prisingen tradidit semet 
. eo serVlentIbus annuatim persolvendis • 
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T. Jsenrieh iuvenis, Ortolf de Pvtelbaeh, Einwieh de Hittenvurte Timo ab Ekka SiO"ebart de Heidol-
vingen, Baldwin de Germaringen , Livpolt de valJe. '. '0 

b. Sub eadem condicionc dominus Chönradus huius ecclesie canonicus tradidit ad predictum altare 
servum suum Altmannum. T. Timo ab Ecca, Ortolf de Unzinchoven. De suburbanis: Mazilo et frater 
eius Hartwich, Adelperht et frater eius Vodalger, 1\Iazilo Lahsenari. 

c. Sub eadem condicione comes Otto de Schiren tradidit ancillam Buam Wiradam in manum 
Ovdalrici da Cbienberch eo tenore, ut ipse delegaret eam ad altare s. M. sq. C. pro 5 den. fratribus 
inibi Deo ｳ･ｲｶｩｾｮｴｩ｢ｵｳ＠ annuatim persolvendis : T. Riitprebt et frater eius Pabo de Frichendorf, Walt-
man et frater elUS Rudolf de Pastberch, Iscnrich camerarius et Hainricus filius eius et alii multi. 

Cod. No. 190 f. 20 v. et 21. 

No. 78. Ebersdorf et Grie. 
Noverint omnes tam futuri quam presentes, qualiter Heinricus Frisingensis epcs ob suam suorum-

que ruemoriam predium in Eberesdorf et, quicquid iu Grie ••• habuit, per manum Geroldi de Paingen 
ad altare s. 1\'1. in communem usum fratrum ibidem Deo militantium sine contradictiolle contradidit, 
exceptis 20 hobis, quas commnni fidelium suorum consilio S. Leonardi servicio se demonstrare desti-
navit. H. r. t. s. tam nobiles quam ministeriales subscripti: Chonrat de Dilhoa, Ovdalscalch de Wal-
lleshovan, Werinheri de Frich[endorf), Hartman de Stainhart, Cbono de 'fegrenwacb, Marachwart de 
Möhingen, Ovdalrich de Löbbusen, Adalbero de Gamenoltesdorf, Cbonrat de l\Ianticbingen, Heinrih 
de Empfenpach, Aribo de Aspach, Isenricb camerarius, Ovdalrih de Hartbusen, Rötlant de Bnb'[enhusen], 
Ovdalscalch de Altenh'[usen], Aribo de Gozingen, Megengart Fuhs, Wielant, Isengrim de 'Halle, Mah-
tuni eocus, Werinheri Puche!", Marbolt et Werinheri de Dab[oa], Sigifrit Stal'O, Adalbero pec'. 

C c. f. 16 v. 

No. 79. De prediis s. Leonhardi. 
Tradidit quoque predictus vene[randus pater Heinricus huius seJis episcopus supra]dietas 20 

bobas pro sua parentumque ct omnium debitorum suorum animabus p[er manus eiusdem Geroldi] de 
Paingen ad altare s. Leonhardi in usum fratrum ibidem Deo militantium et in stipendium Zpi pau-
perum ad idem altare pertinentium. Quasdam statim nominando demonstravit, quasdam communi 
fidelium suorum consilio demonstrando subpleri debere affirmavit, Hoham seiHeet in l\Ieginboldisperch 
eum vineis in eadcm hoba plantatis, Predium in Harda iuxta Trevinize, Et duo Suarzhaha, Novale, 
quod armentarius suus Enziman possederat, iuxta Griestig situm. T. de nob. Aribo de Priili, Chiinrat 
de Notzinhusen. De fam. Y senrieh camerarius et filius eius Heinrich, EngilJio de Pacben, Riitlant 
ct filius eius Riido[l]f et Cbunrat da PubenbUsan, Dietpolt de WippenhUsan, Gerwich de Rubindorf 
et Ysenrich da Pietendorf, Machtuni et Sigiboto de Marcilingen, Eppo.